CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Louis Capital;

- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Louis Capital.

Tôi tên là: LỤC TẤN HUY   Sinh năm: 1979

Hộ khẩu thường trú: C207 Chung cư Conic, ấp 5, xã Phong Phú, huyện Bình Chánh, Thành

phố Hồ Chí Minh.

Hiện đang giữ chức vụ: Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Louis Capital.

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty Cổ

phần Louis Capital chấp thuận cho tôi từ nhiệm Chức danh Thành viên Hội đồng quản trị

Công ty Cổ phần Louis Capital kể từ ngày Đại Hội đồng cổ đông bầu ra được Thành viên

Hội đồng quản trị thay thế.

Lý do từ nhiệm: Do bận công việc cá nhân.

Kính mong Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Louis Capital

chấp thuận đơn từ nhiệm của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

 TP.HCM, ngày 17 tháng 08 năm 2021

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Lục Tấn Huy